
ЗАТВЕРДЖУЮ 

Голова Вченої ради 

Харківського національного 

 економічного університету імені С.Кузнеця 

Пономаренко В.С. 

 

 

РІШЕННЯ 

Вченої ради Харківського національного економічного університету імені 

С.Кузнеця з питання : «Про запровадження на другому (магістерському) 

освітньому рівні освітньо-наукову програму «Бізнес-адміністрування» за 

спеціальністю 073 «Менеджмент» обсягом 120 кредитів та тривалістю 1 рік 

10 місяців.» 

від 30.08.2019 року, протокол № 1  

 

Заслухавши інформацію проректора з науково-педагогічної роботи  

М.В. Афанасьєва, Вчена рада університету ухвалила : 

 

1. Запровадити на другому (магістерському) освітньому рівні освітньо-

наукову програму «Бізнес-адміністрування» за спеціальністю 073 

«Менеджмент» обсягом 120 кредитів та тривалістю 1 рік 10 місяців. 

 


